
                     Designa Fiscal de Contrato
 

 
 
O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de
suas atribuições legais e considerando o que consta nos autos dos Processos n°s
23113.041966/2021-32 e 23113.041967/2021-05;
 
 
 
R E S O L V E:
 
 
 
Art. 1º-  Designar a Professora do Magistério Superior, Classe Adjunto, Nível 04, PAULA GOMES
RODRIGUES, matrícula SIAPE nº 2019850, em exercício na função de chefe do Departamento
de Zootecnia do Centro de Ciências Agrárias Aplicadas - DZO/CCAA, em regime de trabalho de
Dedicação Exclusiva, como fiscal dos seguintes contratos:
 
 
 
I - Contrato nº 013/2022-UFS firmado com a Helo Produtos Agropecuários e Serviços Ltda 
que tem como objeto a aquisição de ração para coelhos conforme especificações do termo de
referência;
 
II - Contrato nº 014/2022-UFS firmado com a Arthur de Santana Fontes que tem como objeto a
aquisição de feno, de forma parcelada, para uso na alimentação de equinos mantidos no setor de
equideocultura, conforme termo de referência.
 
Art. 2º- Designar, para assumir a fiscalização do contrato mencionado no Artigo 1º, nas ausências
funcionais do fiscal, substituindo-o, o Assistente em Administração IGOR FERREIRA NUNES
BARRETO, matrícula SIAPE nº 1780521, lotado no Departamento de Zootecnia do Centro de
Ciências Agrárias Aplicadas - DZO/CCAA.
 
 
 
Art. 3º-  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Interno de Serviço
desta Universidade.
 
 
 

 

ATOS DA REITORIA 15/2022 UFS - 13/04/2022

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE PLANEJAMENTO

PORTARIA N° 57 DE 31 DE MARÇO DE 2022



     PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
 
 
 

Sergio Sávio Ferreira da Conceição
 

PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO
 


